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Ett sanneligen glatt humör har busschaufören Jonas Bobjörk från
Guldsmedshyttan, som i förra veckan fick det glädjande beskedet att han
kvalificerat sig som en av 20 finalister i Bussförar-SM 2026. I september
väntar kampen om titeln som Sveriges bästa bussförare. – Jag blev väldigt
förvånad och glad! Det är jättekul att få möjlighet att vara med och
genomföra de praktiska momenten i finalen, säger Jonas Bobjörk, som
kommer representera Svealandstrafiken.

I över 20 år har Bussförar-SM uppmärksammat den kompetens och yrkesskicklighet
som bussföraryrket kräver. Tävlingen har blivit en prestigefylld mötesplats där Sveriges
främsta bussförare varje år gör upp om titeln som landets bästa bussförare. I år deltog
hela 800 bussförare från hela Sverige i kvalprovet, där endast 20 finalister får chansen



att tävla i finalen i höst.

I veckan fick Jonas Bobjörk från Guldsmedshyttan det glädjande beskedet att han
lyckats knipa en av de 20 platserna till årets final i Bussförar-SM 2026.

– Jag blev väldigt förvånad och glad! Det är jättekul att få möjlighet att vara med och
genomföra de praktiska momenten i finalen. Det är också ett bra sätt att lära sig.
Fortfarande vet jag inte vilka frågor jag svarade rätt på under kvalet, men det måste ha
gått bra eftersom jag har tagit mig vidare till finalen, säger Jonas Bobjörk.

Jonas har arbetat som bussförare i snart 20 år, med ett kort avbrott för studier. Under
många år körde han stadstrafik i Stockholm, därefter turistbussar till Norge och
Danmark. På senare år har han kört stadstrafiken i Lindesberg för Svealandstrafiken.

– Jag flyttade till Guldsmedshyttan 2023 eftersom jag ville ha ett miljöombyte från
Stockholm. Min mormor och morfar kommer från Lindesberg, så jag har tillbringat
mycket tid här. Därför valde jag att flytta hit. Jag trivs väldigt bra här, säger Jonas.

Glad över att ha tagit sig så här långt i tävlingen ser Jonas fram emot den 1 september,
när finalen avgörs i Eskilstuna. Där kommer flera praktiska moment att avgöra vem som
tar hem titeln. Än så länge är det inte officiellt vilka moment som ingår, men Jonas tror
ändå att han har en chans att knipa guldet.

– Det är svårt att säga hur stora mina chanser är i finalen eftersom jag inte vet vilka
moment som väntar. Av tidigare års tävlingar har jag förstått att det bland annat kan
handla om manövrering, eco-driving och kundbemötande. Jag tror ändå att det kommer
att gå bra. Hur långt jag tar mig vet jag inte, men jag satsar förstås på att vinna, säger
Jonas.

Kollegorna på Svealandstrafiken är glada över att Jonas har kvalificerat sig och kommer
att heja på honom hemifrån Lindesberg.

– Jag har precis haft semester, men de kollegor jag har träffat tycker att det är väldigt
roligt. De har sagt att jag måste ta hem guldet. Samtidigt behöver någon hålla trafiken
igång, så de blir kvar i Lindesberg under finalen – vi kan ju inte ställa in busslinjerna,
skrattar Jonas.
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